[image: image1.jpg]

ДУМА
ГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	 22.09.2020

	№
	 104

 О внесении изменений в  Положение

о порядке заслушивания Земским Собранием Гайнского муниципального района ежегодного отчета главы  Гайнского муниципального района

 В соответствии с Уставом Гайнского муниципального округа
      Дума Гайнского муниципального округа  Пермского края РЕШАЕТ:

 1. Внести в Положение о порядке заслушивания Земским Собранием Гайнского муниципального района ежегодного отчета главы  Гайнского муниципального района, утвержденное решением Земского Собрания Гайнского муниципального района от 11.05.2018 года  № 82 следующие изменения:
 1.1. раздел 3 дополнить пунктами 3.11. и  3.12.следующего содержания:

 «3.11. В случае   избрания главы   муниципального округа – главы администрации Гайнского муниципального округа, отчет    о результатах   деятельности главы Гайнского муниципального района, деятельности  администрации Гайнского муниципального района и иных подведомственных главе муниципального района органов администрации, в том числе о решении вопросов, поставленных Земским Собранием,  представляет глава муниципального округа – глава администрации Гайнского муниципального округа.
 3.12. В случае отсутствия главы муниципального округа – главы администрации Гайнского муниципального округа во время представления доклада, доклад представляет исполняющий обязанности главы  муниципального округа – главы администрации Гайнского муниципального округа».

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Наше время» и официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (для сетевого издания) http://gainynv-news.ru .

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию   Думы   по местному самоуправлению, развитию коммунальной инфраструктуре,  ремонту и   строительству дорог,  социальной политике и правам человека.

 4. Настоящее решение вступает в  силу со дня опубликования в газете «Наше время».
	Председатель Думы
Гайнского муниципального округа
«___ » _________________ 2020 г

	И.А. Ковалев

	И.о. главы  муниципального округа –
главы администрации Гайнского
муниципального округа
«____ » ________________ 2020 г

	Т. Л. Кондратюк